［上海市］2006年注册税务师执业资格考试补报名通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__EF_BC_BB_E

4_B8_8A_E6_B5_B7_E5_c46_77324.htm 各位考生： 上海市2006

年度全国注册税务师执业资格考试集中报名工作已于2005

年12月29日结束，考虑到部分考生由于种种原因可能错过了

报名时间，经与人事局考试院协商同意，决定为大家办理补

报名手续等工作，现将有关事项通知如下： 集中办理补报名

手续的时间、地点、方法 （一）时间：2006年1月13日上午9

：0011：00 下午1：004：00 （二）地点：同“关于印发《上

海市2006年度全国注册税务师执业资格考试考务工作安排》

的通知（沪人考[2005]78号）”上规定的两个报名地点。 （

三）方法：与上述通知的规定相同。 请需要补办各位考生抓

紧前往办理。 特此通知。 上海市注册税务师管理中心2005

年12月30日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com